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NEé bazé té Ligjit Nr. 9901, Daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, 1 ndryshuar,
Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé SIGTECH-AL shpk me NIPT(NUIS): L71523002F
pérbéré nga ortaku i vetém z.Urim Taka u mblodh pér shqyrtimin e ndryshimeve né pérputhje
me Statutin e shogérisé, konkretisht ¢éshtjes sé rendit té dités si mé poshteé:

I) Ndryshimi i Objektit t&€ Aktivitetit;
Pas shqyrtimit té ¢éshtjes sé€ rendit t€ dités, ortaku i vetém:
VENDOSI:

D) Ndryshimin e Objektit t& Aktivitetit né: Import-Eksport dhe tregtim brenda vendit me
shumice dhe pakice te kamerave cctv, kompjuterave te te gjitha llojeve, video
citofoni, radare, gps, sisteme alarmi, sisteme antizjarri, sisteme akses komtrrolli,
sisteme audio ,centrale telefonike si dhe kabllove te ndryshem te voltazhit te ulet ge
sherbejne per venien ne pune te sistemeve te lartpermendur. Zhvillimin, projektimin,
instalimin, shitjen dhe sherbim mirembajtje per keto sistemeve. Import-Eksport dhe
tregtim brenda vendit me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik. Veprimtari
kreditimi sipas kushteve dhe interesave.

1) Té njoftohet Qendra Kombétare e Regjistrimit pér evidentimin e kétyre ndryshimeve

né Regjistrin Tregtar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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